MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
INSTITUTO DE CULTURA E ARTE

SETOR OPERACIONAL

OFÍCIO CIRCULAR 1/2024/SEOP/ICA/REITORIA

Fortaleza, 18 de julho de 2024.

À Comunidade ICA

Assunto: Interrupção do fornecimento de água

Prezados(as),

1. Comunicamos que, em virtude da reforma da
caixa d´água do ICA, haverá interrupção do fornecimento de
água nas dependências da Unidade, no dia 19 de Julho de
2024, ficando autorizada a realização das atividades
administrativas remotamente, a partir das 12h. A previsão
de retorno do abastecimento é sábado dia 20/07/2024.

Atenciosamente,

IVÂNIO LOPES DE ZEVEDO JÚNIOR
Diretor do ICA

Documento assinado eletronicamente por IVANIO LOPES DE AZEVEDO
JUNIOR, Diretor de Unidade, em 18/07/2024, às 13:38, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 5050291 e o código CRC 1445A0F8.

Av. Mister Hull - (85) 3366-9222
CEP 60455-760 - Fortaleza/CE/ - http://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.031632/2024-21 SEI nº 5050291

Ofício Circular 1 (5050291)         SEI 23067.031632/2024-21 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício Circular 1 (5050291)